Dane aktualne na dzień: 15-04-2025 17:30
Link do produktu: https://computerlab.pl/grill-elektryczny-black-decker-bxgr1000e-1000w-p-242391.html
Grill elektryczny Black+Decker BXGR1000E
(1000W)
Cena brutto 145,24 zł
Cena netto 118,08 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy AGDBDEGRE0004
Kod producenta ES9680050B
Kod EAN 8432406680050
Producent BLACK+DECKER
Waga produktu 1,89 kg
Ilość płyt grzewczych 2
Łatwość czyszczenia Tak
Antypoślizgowe nóżki Tak
Regulowana góra Tak
Tacka ociekowa Tak
Powierzchnia grillowa 23 x 14,5 cm (x 2)
Liczba kromek 2 kaw.
Nienagrzewający się uchwyt Tak
Przechowywanie w pionie Tak
Zamykanie Tak
Szybkie nagrzewanie Tak
Kolor uchwytu Szary
Typ produktu Grill elektryczny
Wysokość produktu 531 mm
Szerokość produktu 1268 mm
Głębokość produktu 1142 mm
Kolor produktu Czarny
Instrukcja obsługi Tak
Rodzaj sterowania Mechaniczne
Lampka kontrolna Tak
Ilość 1
Materiał obudowy Tworzywo sztuczne
Napięcie 240 V
Funkcje Grillowanie,Opiekanie
wygenerowano w programie shopGold
Moc 1000 W
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold